
 

 

UCHWAŁA NR 25/846/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania projektu systemowego pn. „Akademia 
pomocy i integracji społecznej – wsparcie kadr” w ramach Poddziałania 7.1.3 
Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej, Działania 7.1 Rozwój  
i upowszechnienie aktywnej integracji, Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. 2013 r. poz. 596 zm.1), § 20 ust. 1 Porozumienia  
w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach PO KL Nr KL/KP/2007/1 
(PRC.9012-POR-9/2007) z dnia 22 czerwca 2007 r. zawartego pomiędzy Ministrem Rozwoju 
Regionalnego a Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a także uchwały  
Nr 4/99/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 stycznia 2014 r.  
w sprawie zatwierdzenia Planów działania na lata 2014-2015 dla Priorytetu VI, VII i VIII  
PO KL uchwala się co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr 22/671/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
6 czerwca 2012 r. w sprawie dofinansowania projektu systemowego pn. „Akademia pomocy  
i integracji społecznej – wsparcie kadr” w ramach Poddziałania 7.1.3 Podnoszenie 
kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji, Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, zmienionej uchwałą nr 29/1168/13 z dnia 24 lipca 2013 r. oraz uchwałą  
Nr 49/1830/13 z dnia 11 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Beneficjentem projektu jest jednostka organizacyjna Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego – Regionalne Centrum Rozwoju Społecznego”; 

2) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Realizację projektu powierza się Dyrektorowi Regionalnego Centrum Rozwoju 
Społecznego”; 

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania  
od 1 czerwca 2015 r. 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz Dz. U. z 2014 r.,  
poz. 379 i poz. 1072. 


